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Agnieszka Cegielska, Halina Benedyk, Małgorzata-Ostrowska-Królikowska, Natalia Kukulska i Bohdan

Smoleń - to tegoroczni laureaci konkursu „Gwiazdy Dobroczynności”. O ich zwycięstwie zadecydowało

ponad 70 tys. głosów Internautów. Nagrody wręczono 8 lutego podczas V Balu Charytatywnego

„Gwiazdy Dobroczynności” w Warszawie.

W kategorii „Darczyńca organizacji społecznej” po raz drugi zwyciężyła Agnieszka Cegielska za

czteroletnią współpracę z Fundacją „Szkoła Otwartych Serc”. Prezenterka zorganizowała zbiórki odzieży

dla podopiecznych fundacji, otoczyła opieką rodziny wielodzietne – dzieci z tych rodzin otrzymują

ubrania, zabawki, gry dydaktyczne. Pomaga w promocji działań Fundacji, zdobywaniu pieniędzy na

zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla dzieci niepełnosprawnych ruchowo z przedszkola "Biedroneczki".

„Twarzą kampanii społecznej” została Małgorzata Ostrowska - Królikowska. Aktorka jest Ambasadorką

Fundacji Hospicjum dla Dzieci „Alma Spei”. Brała udział w akcji „Całe Hospicjum czyta dzieciom”

zaangażowała się w przygotowanie materiałów promujących kampanię społeczną pt. ”By śmiały się do

końca”, wzięła udział w pikniku integracyjnym dla chorych dzieci.

W kategorii „Wolontariusz” nagrodę odebrała piosenkarka Halina Benedyk wspierająca od 1998 roku

Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski im. Leszka Grajka. Artystka uczy osoby uzdolnione

wokalnie śpiewać, patronuje diecezjalnym przeglądom piosenki religijnej osób niepełnosprawnych,

pozyskuje dla stowarzyszenia przyjaciół i darczyńców.

Bohdan Smoleń wygrał w kategorii „Własna działalność społeczna”. Aktor w 2007 w roku założył

Fundację „Stworzenia Pana Smolenia”, której działalność polega na organizowaniu i prowadzeniu zajęć

hipoterapeutycznych dla osób niepełnosprawnych. Mimo poważnej choroby Bohdan Smoleń aktywnie

uczestniczy w imprezach, szkoleniach, zawodach organizowanych w założonym przez siebie Ośrodku

Rehabilitacyjnym.

Laureatką kategorii „Strategiczna współpraca z organizacją pozarządową” została Natalia Kukulska,

która w 2012 i 2013 roku wspierała Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce we wszystkich działaniach:

malowała z dziećmi symboliczne domy SOS na Pl. Defilad w Warszawie, wzięła udział w akcji "Powrót

do szkoły”, podczas której zbierano pieniądze na wyprawki szkolne i zajęcia wyrównawcze dla

potrzebujących dzieci, śpiewała w charytatywnych koncertach. Oprócz współpracy ze Stowarzyszeniem

SOS, Natalia Kukulska zagrała na Marszu Różowej Wstążki w Warszawie, dla Hospicjum Ziemi

Kluczborskiej Św. Ojca Pio oraz dla Caritasu w Starogardzie Gdańskim.

Wnioski konkursowe składały organizacje pozarządowe, firmy, menadżerowie gwiazd oraz same

gwiazdy. Kapituła wybrała 24 finalistów, spośród których internauci wybrali zwycięzców. Organizacja

wspierana przez zwycięską gwiazdę otrzymała 5000 zł na dalsze działania społeczne.
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